

Xbrane Biopharma AB (publ)

Org.nummer: 556749-2375 | Kvartalsrapport juli – september 2017

Belopp i TSEK	Q3 2017	Q3 2016	Q1-Q3 2017	Q1-Q3 2016
Nettoomsättning	-47	-	11 236	-
EBITDA	-8 181	-8 433	-23 534	-17 437
Resultat efter skatt	-9 092	-9 027	-25 777	-19 033
Forsknings- och utvecklingskostnader i % av rörelsekostnader	80%	80%	76%	72%
Likvida medel	23 624	43 923	23 624	43 923
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-1,53	-1,95	-4,91	-3,27
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-1,38	-1,55	-4,14	-3,37

Kort om Xbrane Biopharma

Xbrane Biopharma AB är ett bioteknikbolag som utvecklar, tillverkar och producerar kommersiellt biosimilarer och långtidsverkande injektionsläkemedel. Xbrane har världsledande kompetens inom utveckling av långtidsverkande injektionsläkemedel och en patenterad proteinproduktionsplattform för utveckling av biosimilarer. Xbranes huvudkontor ligger i Solna strax utanför Stockholm och företaget har forskning- och utvecklingsanläggningar i Sverige och Italien.

Xbrane är noterat på Nasdaq First North sedan den 3 februari 2016 under kortnamnet XBRANE och Avanza Bank AB är Xbranes Certified Adviser.

För mer information besök gärna www.xbrane.com.



VD har ordet

Kära aktieägare,

I juli erhöll vår partner marknadsgodkännande för Spherotide i Iran. Efter bara 4 månader på marknaden i Iran har Spherotide, lokalt under namnet Microrelin®, sålt nära 20 000 doser. Det är mycket glädjande att se att produkten tas emot så väl på marknaden och att försäljningen snabbt går framåt. Genom ytterligare en order som levereras under fjärde kvartalet kommer vi att nå en försäljning av Spherotide under helåret på cirka 20 MSEK.

Vidare fortsätter förberedelserna för kliniska studier med Spherotide. Vi har arbetat med utveckling och validering av ett par kompletterande analysmetoder på inrådan av de europeiska läkemedelsmyndigheterna. Vi har även haft ytterligare möten med myndigheter för att klargöra alla detaljer inför start av de kliniska studierna. Vi ämnar att under 2018 initiera två separata fas III kliniska studier med Spherotide 1-månadsformulering, en i patienter med prostatacancer och en i endometriospatienter. Målsättningen med studien i endometriospatienter är att även få godkännande för de kvinnoindikationerna som originalläkemedlet är godkänt för nämligen endometrios, myom och bröstcancer. Studierna bedöms ta cirka ett år att slutföra varefter en regulatorisk process initieras för att uppnå marknadsgodkännande i Europa och i USA.

Arbetet med Xlucane kretsar kring uppskalningsprocessen tillsammans med vår kontraktstillverkare BiotechPharma i Litauen. Vi producerar från och med nu och fram till sommaren 2018 ett antal batcher i kommersiell skala vilka ska ligga till grund för en jämförande analytisk biokemisk karakterisering av Xlucane, producerad i kommersiell skala och under GMP krav, mot originalläkemedlet. Vi ämnar sedan att initiera den pivotala fas I/III studien mot slutet av 2018, en studie som beräknas ta cirka 2 år att genomföra, varefter en regulatorisk process påbörjas för att uppnå marknadsgodkännande.

Som vi tidigare har kommunicerat är vår huvudsakliga plan att ha ett par kommersialiseringspartners på plats innan vi tar steget in i klinik för både Spherotide och Xlucane. Vi har sedan en tid tillbaka diskussioner med en potentiell kinesisk partner som vi fortsatt ämnar att sluta avtal med innan årets slut gällande försäljning och marknadsföring av Spherotide i Kina.

I enlighet med vad som tidigare kommunicerats så fortlöper de diskussioner och förhandlingar som Xbrane har med ett antal världsledande generika- och biosimilarbolag avseende utlicensering av våra produkter Spherotide och Xlucane. Övergripande kommersiella villkor är överenskomna med ett par potentiella partners som nu genomför en aktiv utvärdering av produkterna. Inga beslut har fattats eller avtal ingåtts och om/när detta sker kommer Xbrane att kommunicera detta till marknaden i enlighet med gällande regelverk.

Under hösten har vi även arbetat mycket med att förbereda bolaget för notering på Nasdaq OMX:s huvudlista. Vi kommer med denna kvartalsrapport ut med vår första finansiella rapportering i enlighet med IFRS och vi har förbättrat interna processer och arbets sätt för att möta kraven från Nasdaq. Vi ämnar, som tidigare kommunicerats, att ansöka om notering på Nasdaq OMX:s huvudlista under 2018.

Tack för ert fortsatta stöd,


Martin Åmark



Verksamhet

Xbrane Biopharma är ett bioteknikbolag som utvecklar och tillverkar biosimilarer och långtidsverkande injicerbara läkemedel. Målet är att tillgängliggöra svårtillverkade läkemedel till världens befolkning baserat på unika teknologiplattformar som möjliggör kostnadseffektiv produktion. Xbrane har en patenterad proteinproduktionsplattform med upp till 8 gånger högre produktivitet jämfört med standardsystem i E.coli och världsledande kompetens inom utveckling och produktion av mikrosfärsbaserade läkemedel som har en långtidsverkande effekt i kroppen.

Xbranes ledande produkt inom segmentet långtidsverkande injicerbara läkemedel är Spherotide. Spherotide är en långtidsverkande formulering med den aktiva substansen triptorelin som används i huvudsak vid behandling av prostatacancer, endometrios, bröstcancer och myom. Originalprodukten som Spherotide adresserar har i dess alla formuleringar en årlig försäljning på cirka 500 MUSD.

Xbranes ledande produkt inom segmentet biosimilarer är Xlucane. Xlucane är en ranibizumab biosimilar (originalläkemedlet Lucentis®) som används för behandling av olika ögonsjukdomar, främst våta formen av åldersrelaterad makuladegeneration. Lucentis® har en årlig försäljning på cirka 3,2 BUSD.

Organisation

Xbranekoncernen består av moderbolaget Xbrane Biopharma AB samt det italienska helägda dotterbolaget Primm Pharma s.r.l som förvärvades 30 september 2015. Moderbolaget är inriktat på forskning och utveckling av biosimilarer med Xlucane som ledande produkt medan Primm Pharma fokuserar på långtidsverkande injicerbara läkemedel med Spherotide som ledande produkt. Primm Pharma äger anläggningstillgångar relaterade till produktionsanläggningen för Spherotide utanför Neapel i Italien.

Väsentliga händelser under perioden

- » Xbrane erhöll marknadsgodkännande för Spherotide i Iran.
- » Xbrane bekräftar order av Spherotide till ett värde av 8,5 MSEK.
- » Styrelsen beslutade att initiera arbetet för ett listbyte till Nasdaq OMX:s huvudlista.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- » Dina Jurman, Head of Clinical Affairs, utsågs till medlem av ledningsgruppen.

Ägarförhållanden

Xbrane hade per 30 September 2017 totalt cirka 2 300 aktieägare. Antal utestående aktier uppgick till 5 956 770. De tio största ägarna vid periodens utgång visas i tabellen nedan.¹

Namn	Antal aktier	Ägarandel, %
Serendipity Ixora AB	1 295 723	21,75%
Paolo Sarmientos	327 295	5,49%
Försäkringsaktiebolaget Avanza pension	257 992	4,33%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	184 276	3,09%
Active Invest-Sweden AB	163 934	2,75%
Michael Löfman	160 000	2,69%
Martin Åmark	111 890	1,88%
Christer Skogum	111 800	1,88%
Swedbank försäkring	111 350	1,87%
Jan-Willem De Gier	89 223	1,50%
Summa tio största aktieägare	2 813 483	47,23%
Övriga aktieägare	3 143 287	52,77%
Totalt utestående aktier	5 956 770	100,00%

¹ Baserat på fullständig ägarförteckning omfattande direktregistrerade och förvaltarregistrerade aktieägare. Källa: Modular Finance.

Verksamhetsuppdatering

Spherotide

Xbranes partner Pooyesh Darou erhöj nyligen marknadsgodkännande i Iran för Spherotide 1-månadsformulering och produkten säljs och marknadsförs nu i landet under namnet Microrelin®. Xbrane utvärderar för närvarande, tillsammans med sin partner, möjligheten att uppnå marknadsgodkännande för produkten i närliggande länder i Mellanöstern på basis av godkännandet i Iran.

Xbrane är för närvarande i slutskedet av utveckling av Spherotide 3-månadsformulering varefter en uppskalning av produktionsprocessen kommer att ske i samma produktionsanläggning där 1-månadsformuleringen produceras.

För att uppnå marknadsgodkännande för Spherotide i Europa och i USA krävs genomförande av tre pivotala fas III studier, en i prostatacancerpatienter för respektive formulering och en i endometriospatienter för 1 månadsformuleringen. Syftet med studierna är att studera effekten, i termer av hormonnivåer hos patienterna efter behandling, i jämförelse med originalprodukten. Xbrane har erhållit vetenskapliga råd från den tyska myndigheten Bundesinstitut für Arzneimittel und Medizinprodukte, BfArM, samt den amerikanska myndigheten Food and Drug Administration, FDA, kring design av dessa studier och genomför för närvarande slutliga förberedelser för att kunna initiera studierna på 1-månadsformuleringen. Xbranes mål är dock att ha slutit avtal med en eller flera kommersialiseringspartners innan studierna initieras och att på så vis helt eller delvis kunna finansiera det kliniska programmet för Spherotide. Ett par större läkemedelsbolag genomför för närvarande utvärdering av Spherotide i detta syfte.

För att uppnå marknadsgodkännande för Spherotide i Kina krävs lokala kliniska studier på basis av den godkända produkten i Europa. De lokala kliniska studierna kan därför inte initieras förrän Spherotide har erhållit marknadsgodkännande i Europa. Xbrane är i slutskedet av en förhandling med en kommersialiseringspartner för produkten i Kina.

Xlucane

Xbrane har utvecklat produktionsprocessen för Xlucane i pilotskala och kunnat påvisa positiva in-vitro biosimilaritetsdata på basis av ett analyspaket bestående av över 20 analysmetoder i enlighet med riktlinjer från EMA och FDA. Xbrane har diskuterat analyspaketet och mottagit vetenskapliga råd gällande den fortsatta pre-kliniska och kliniska utvecklingen av Xlucane från både EMA och FDA. Xbrane genomför för närvarande arbetet med uppskalning av produktionsprocessen till kommersiell skala tillsammans med sin kontraktstillverkare BiotechPharma i Litauen. Efter framgångsrik uppskalning och påvisandet av positiv in-vitro biosimilaritetsdata på basis av ett antal batcher av Xlucane producerad i kommersiell skala kan den kliniska studien initieras.

Xbrane ämnar att genomföra en pivotal fas I/III studie i patienter med våta formen av åldersrelaterad makuladegeneration där effekten i termer av synförbättring hos Xlucane jämförs med originalläkemedlet Lucentis®. Liksom för Spherotide, är Xbranes mål att sluta avtal med en eller flera kommersialiseringspartners innan den kliniska studien initieras och att på så vis helt eller delvis kunna finansiera studien.

Finansiellt sammandrag för koncernen

Belopp i kronor (SEK)	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Nettoomsättning	-47 403	-	11 236 265	-	-
Forsknings- och utvecklingskostnader	-6 620 033	-6 834 007	-20 450 466	-14 014 500	-18 059 213
Forsknings- och utvecklingskostnader i % av rörelsekostnader	80,0%	79,7%	76,0%	71,7%	59,5%
Rörelseresultat	-8 839 528	-9 015 711	-25 414 806	-18 902 875	-27 701 685
Likvida medel	23 624 168	43 923 136	23 624 168	43 923 136	31 338 378
Soliditet, %	89,8%	90,4%	89,8%	90,4%	91,3%
Antal aktier i slutet av perioden	5 956 770	4 623 314	5 956 770	4 623 314	4 755 546
Genomsnittligt antal aktier	5 941 346	4 623 314	5 246 673	5 813 509	4 508 409
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	6 602 553	5 813 509	6 229 535	5 640 237	5 706 191
Resultat per aktie före utspädning	-1,53	-1,95	-4,91	-3,27	-6,16
Resultat per aktie efter utspädning	-1,38	-1,55	-4,14	-3,37	-4,87

Kommentar till finansiella rapporter

Koncernens resultat för perioden januari - september 2017

Koncernens nettoomsättning uppgick under årets första tre kvartal till 11 236 TSEK (0) och avser intäkter från försäljning av Spherotide. Kostnad för sålda varor uppgick till 8 573 TSEK (0). Kostnad sålda varor utgörs till strax under hälften av inköpt råmaterial, dvs inte endast förbrukat material, vilket innebär att kostnader för del av framtida sålda varor redan är kostnadsförda. Resterande del av kostnad sålda varor utgörs av tillverkningskostnad från kontraktstillverkaren, leasingkostnader för produktionsutrustning samt mindre avskrivningar. Både råmaterial och tillverkningskostnad påverkas av skalfördelar vilket innebär att bruttomarginalen, som under perioden uppgick till 24%, förväntas öka med en ökad produktion.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 727 TSEK (2 107) och avser licensintäkter för proteinexpressionsteknologi samt skattelättnader för det italienska dotterbolaget. Försäljningskostnader uppgick till 1 071 TSEK (0) och utgörs primärt av personalkostnader. Administrationskostnader uppgick till 7 209 TSEK (6 920). Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 20 450 TSEK (14 014) varav 12 175 TSEK avser Xlucane och 8 280 TSEK avser Spherotide. Övriga rörelsekostnader uppgick till 75 TSEK (75).

Antalet anställda har under perioden ökat från 16 till 20 stycken. Personalkostnader uppgick till 10 029 TSEK (7 145) varav 224 TSEK utgjordes av icke-kassaflödespåverkande avsättning för incitamentsprogram. Cirka två tredjedelar av personalkostnader ligger under forskning och utveckling, cirka en fjärdedel ligger under administrationskostnader och resterande del ligger under försäljningskostnader.

Avskrivningar uppgick till 1 880 TSEK (1 602) varav 1 831 TSEK avser avskrivningar av materiella anläggningstillgångar och 49 TSEK avser avskrivning av immateriella tillgångar.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -25 415 TSEK (-18 903).

Finansiella intäkter var marginella och uppgick till 0 TSEK. Finansiella kostnader uppgick till -363 TSEK (-178) och utgörs till ca 88 TSEK av räntekostnader främst från leasingavtal. Resterande del utgörs av omräkningsdifferenser och valutakursförluster på fordringar och skulder.

Koncernens resultat för perioden juli - september 2017

Koncernens nettoomsättning uppgick under kvartalet till -47 TSEK (0) som avser i helhet valutaomräkningsdifferenser som inte är kassaflödespåverkande. Kostnad för sålda varor uppgick till 193 TSEK (0) och utgjordes till största del av inköpt råmaterial för framtida produktion samt leasing av produktionsutrustning. Övriga rörelseintäkter uppgick till 331 TSEK (138) och avser licensintäkter för proteinexpressionsteknologi samt skattelättnader för det italienska dotterbolaget. Försäljningskostnader uppgick till 284 TSEK (0) och utgörs primärt av personalkostnader. Administrationskostnader uppgick till 1 975 TSEK (2 282). Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 6 620 TSEK (6 834) varav 1 568 TSEK avser Xlucane och 5 053 TSEK avser Spherotide. Övriga rörelsekostnader uppgick till 51 TSEK (37).

Antalet anställda har under kvartalet ökat från 18 till 20 anställda. Ersättningar till anställda uppgick under kvartalet till 3 120 TSEK (2 473) varav -93 TSEK utgjordes av icke-kassaflödespåverkande avsättning för incitamentsprogram. Cirka två tredjedelar av personalkostnader ligger under forskning och utveckling, cirka en fjärdedel ligger under administrationskostnader och resterande del ligger under försäljningskostnader.

Avskrivningar uppgick till 658 TSEK (718) varav 642 TSEK avser avskrivningar av materiella anläggningstillgångar och 16 TSEK avser avskrivning av immateriella tillgångar.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -8 840 TSEK (-9 016).

Finansnetto uppgick till -252 TSEK (-12). Finansiella intäkter var negativa och uppgick till -18 TSEK (16) vilket förklaras av omräkningsdifferenser. Finansiella kostnader uppgick till -235 TSEK (-28) varav -49 TSEK utgörs av räntekostnader främst från leasingavtal. Resterande del utgörs av omräkningsdifferenser och valutakursförluster på fordringar och skulder.

Koncernens kassaflöde för perioden januari - september 2017

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -25 747 TSEK (-27 898).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 950 TSEK (-12 182) och den positiva effekten beror primärt på aktiveringar från föregående år som omklassificerats och kostnadsförts samt icke-kassaflödespåverkande omräkningsdifferenser. Kassaflöde från investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 671 TSEK (-7 858) varav -266 TSEK avsåg investeringar i laboratorietrustning och -92 TSEK avsåg investeringar i datorer medan resterande 1 029 TSEK utgjordes av nämnda justeringar och omräkningsdifferenser. Kassaflöde från investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 279 TSEK (-2 786 varav) och avser i sin helhet omräkningsdifferenser.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 17 083 TSEK (81 179) och avser två nyemissioner som totalt inbringade 17 450 TSEK efter emissionskostnader samt minskning av skulder och lån om -366 TSEK (109).

Koncernens kassaflöde för perioden juli - september 2017

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -7 950 TSEK (-11 366).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -53 TSEK (-1 628) och den positiva effekten beror på aktiveringar från föregående år har kostnadsförts samt icke-kassaflödespåverkande omräkningsdifferenser. Kassaflöde från investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 209 TSEK (-106) varav -244 TSEK avsåg investeringar i laboratorietrustning och -20 TSEK avsåg investeringar i datorer medan resterande 473 TSEK utgjordes av nämnda justeringar och omräkningsdifferenser. Kassaflöde från investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till -262 TSEK (-891) och utgjordes i helhet av omräkningsdifferenser.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -739 TSEK (224) och avser emissionskostnader för emissioner genomförda under Q2 och Q3 samt kostnader för konvertering av konvertibellån. Skulder och lån minskade under perioden med 263 TSEK (755).

Koncernens finansiella ställning

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 23 624 TSEK (43 923). Befintliga likvida medel, rörelsekapital samt beräknade intäkter väntas finansiera koncernens löpande kostnader under kommande 12 månaderna. För utökade och planerade investeringar i bolagets forsknings och utvecklingsprojekt krävs större kapital som antingen kan finansieras genom milstolpebetalningar från utlicensering till partners, genom lån eller eget kapital. Ledningen utvärderar aktivt olika finansieringsalternativ.

Soliditeten uppgick till 90 procent (90).

Koncernens förändringar i eget kapital

Under andra kvartalet genomfördes en riktad emission till fyra investerare där Carnegie Investment Bank AB agerade finansiell rådgivare. Teckningskursen uppgick till 30,50 SEK per aktie, vilket innebar en rabatt om 7,5 procent mot stängningskursen 23 maj. Emissionen inbringade 20 MSEK före emissionskostnader och ökade antalet utestående aktier med 655 738 stycken.

Under andra kvartalet konverterades en del av det utestående konvertibellån till aktier vilket ökade antal utestående aktier med 528 986 stycken. Detta påverkade inte eget kapital eller kassaflöde annat än mindre transaktionskostnader.

Under tredje kvartalet genomfördes en riktad emission till vissa anställda till kvotvärde som en del av tidigare incitamentsprogram. Detta ökade antal utestående aktier med 16 500 stycken och hade en marginell negativ påverkan på eget kapital då transaktionskostnader översteg inbetalningen för aktierna som uppgick till 4 TSEK.

Moderbolagets resultat för perioden januari - september 2017

Moderbolagets har inte redovisat någon nettoomsättning eller kostnad för såld vara under perioden.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 585 TSEK (1 969) och avser licensintäkter för proteinexpressionsteknologi. Moderbolaget redovisar inga försäljningskostnader. Administrationskostnader uppgick till 5 751 TSEK (2 379) och ökningen mot föregående period rör primärt en utökad administrativ avdelning samt kostnader förknippade med det listbyte som bolag står inför. Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 14 587 TSEK (13 123) varav 12 175 TSEK avser Xlucane och 2 411 TSEK avser Spherotide.

Antalet anställda har under perioden ökat från 12 till 16 stycken. Personalkostnader uppgick till 7 575 TSEK (4 950) varav -224 TSEK utgjordes av icke-kassaflödespåverkande avsättning för incitamentsprogram. Cirka 80 procent av personalkostnader ligger under forskning och utveckling och cirka 20 procent under administrationskostnader.

Avskrivningar uppgick till 953 TSEK (828) och avser endast avskrivningar av materiella anläggningstillgångar.

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -19 753 TSEK (-13 533).

Finansiella intäkter var marginella och uppgick till 0 TSEK. Finansiella kostnader uppgick till -275 TSEK (-64) och utgörs primärt av omräkningsdifferenser och valutakursförluster på fordringar och skulder.

Moderbolagets resultat för perioden juli - september 2017

Moderbolagets har inte redovisat någon nettoomsättning eller kostnad för såld vara under perioden.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 285 TSEK (2 133) och avser licensintäkter för proteinexpressionsteknologi. Moderbolaget redovisar inga försäljningskostnader. Administrationskostnader uppgick till 3 761 TSEK (905) och ökningen mot föregående period rör primärt en utökad administrativ avdelning samt kostnader förknippade med det listbyte som bolag står inför. Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till 1 917 TSEK (13 123) varav 1 578 TSEK avser Xlucane och 339 TSEK avser Spherotide.

Antalet anställda har under perioden ökat från 12 till 16 stycken. Personalkostnader uppgick till 2 424 TSEK (1 759) varav 93 TSEK utgjordes av icke-kassaflödespåverkande avsättning för incitamentsprogram. Cirka 80 procent av personalkostnader ligger under forskning och utveckling och ca 20 procent under administrationskostnader.

Avskrivningar uppgick till 352 TSEK (360) och avser endast avskrivningar av materiella anläggningstillgångar.

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -5 394 TSEK (-8617).

Finansiella intäkter var marginella och uppgick till 0 TSEK. Finansiella kostnader uppgick till -274 TSEK (2 192) och utgörs primärt av omräkningsdifferenser och valutakursförluster på fordringar och skulder.

Moderbolaget kassaflöde för perioden januari - september 2017

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -19 221 TSEK (-13 896).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -5 211 TSEK (-27 963) och den positiva effekten beror primärt på aktiveringar från föregående år som omklassificerats och kostnadsförts samt icke-kassaflödespåverkande omräkningsdifferenser.

Kassaflöde från investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 546 TSEK (-5 756) och den positiva effekten beror primärt på aktiveringar från föregående år som omklassificerats och kostnadsförts samt icke-kassaflödespåverkande omräkningsdifferenser. Kassaflöde från investeringar i dotterbolag uppgick till -5 756 TSEK (-20 366) och avser koncernbidrag till dotterbolag.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till 16 936 TSEK

(82 157) och avser två nyemissioner som totalt inbringade 16 936 TSEK efter emissionskostnader.

Moderbolagets kassaflöde för perioden juli - september 2017

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 844 TSEK (-6 234).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1 944 TSEK (-5 853). varav -35 TSEK (-1 072) utgörs av investeringar i materiella anläggningstillgångar och 1 910 TSEK (-4 780) utgör av investeringar i dotterbolag.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -68 TSEK (0) och avser kostnader för de två nyemissionerna som skett under åren samt kostnader för konvertering av konvertibellån.

Moderbolagets finansiella ställning

Moderbolagets kassa och bank uppgick vid periodens slut till 23 016 TSEK (42 496).

Moderbolaget förändringar i eget kapital

Samma förändringar som anges i Koncernens förändringar i eget kapital är gällande för moderbolaget.

Aktieinformation

Xbranes aktiekapital uppgick vid periodens utgång till 1 336 TSEK (1 036) fördelat på 5 956 770 aktier (4 956 770). Kvotvärdet på samtliga aktier är 0,224 SEK och alla aktier har lika rätt till andel i bolagets tillgångar och resultat. Xbranes aktie är sedan den 3 februari 2016 listad på Nasdaq First North och antalet aktieägare i Xbrane uppgick på balansdagen till cirka 2 300 stycken². Aktiens stängningskurs på balansdagen var 97 SEK vilket generade ett börsvärde om 578 MSEK.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De främsta riskerna för verksamheten bedöms vara relaterade till:

» Kostnads- och tidsförskjutningar av utvecklingsprocesserna för Spherotide och Xlucane.

» Potentiella avvikelser i säkerhet och effekt jämfört med respektive originalläkemedel i kliniska försök för produkterna Xlucane och Spherotide.

En utförligare genomgång av risker i verksamheten finns att tillgå i årsredovisningen för 2016 som finns tillgängligt på www.xbrane.com.

Organisation och medarbetare

Xbrane har sitt huvudkontor i Solna utanför Stockholm, Sverige där även laboratorium finns för forskning och utveckling av biosimilarer. Bolaget har modern utrustning för småskalig fermentering, rening samt enklare karakterisering av proteiner. 2015 förvärvade Xbrane det italienska bolaget Primm Pharma s.r.l. med huvudkontor i Milano, som utvecklar och producerar mik-

rosfärsprodukterna. På balansdagen hade bolaget 20 anställda varav 16 stycken i Sverige och 4 i Italien.

Transaktioner med närstående

Som närstående räknas koncernens företagsledning och styrelsemedlemmar.

Sedan 31 december 2015 finns en skuld till det italienska dotterbolaget Primm Pharms VD som på balansdagen uppgick till 3 012 TSEK. Skulden avser avsättning för avgångsvederlag och är inte räntebärande.

Xbrane förvärvade under tredje kvartalet konsulttjänster från Edman Life Science för 48 TSEK som ägs av Peter Edman som är ledamot i Xbranes styrelse.

Xbrane förvärvade under tredje kvartalet legala tjänster från S. Legal AB för 154 TSEK. Under första kvartalet förvärvade Xbrane bokförings- och administrationstjänster från Juno Ekonomi AB för 135 TSEK. Båda bolagen ägs till 100 procent av Sdiptech AB. Sdiptech AB ägs i sin tur till 76 procent av Serendipity Group AB som i sin tur ägs till 50 procent av Saeid Esmaeilzadeh som är styrelseordförande i Xbrane.

Under årets första tre kvartal har Primm Pharma köpt administrations- och bokföringstjänster samt hyrt lokaler av Primm s.r.l för en kostnad av 431 TSEK varav 144 TSEK avsåg tredje kvartalet. Primm s.r.l. ägs till 56 procent av Paolo Sarmientos, VD för Primm Pharma, samt 10 procent av Alessandro Sidoli, ledamot i Xbranes styrelse.

Certified Adviser

Xbranes Certified Adviser på Nasdaq First North är Avanza Bank AB.

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Konvertering till IFRS

Kvartalsrapporten för tredje kvartalet 2017 är den första som har upprättats i enlighet med IFRS. Effekten av tillämpningen av IFRS på Xbranes koncernens resultaträkning och balansräkning för helåret 2015 samt kvartalen mellan Q1 2016 och Q2 2017 framgår av bryggorna på sidorna 9-15.

De väsentligaste effekterna härrör från goodwill som enligt IFRS inte skrivs av. Resultaträkningen som före IFRS-konverteringen var kostnadsslagsindelad har övergått till att vara funktionsindelad.

Omsättning från icke-kärnverksamhet har omklassificerats från nettoomsättning till övriga rörelseintäkter då detta inte omfattar koncernens kärnverksamhet. Denna förändring är dock inte tvingande på grund av IFRS-konverteringen.

Utöver i denna rapport finns även sammanställningen för IFRS-konverteringen tillgängligt på bolagets webbsida.

IFRS-konverteringen för helåret 2015 och 2016 har granskats av bolagets revisorer.

IFRS-konverteringen för helåret 2015 och 2016 har granskats av bolagets revisorer.

Effekten av tillämpning av IFRS på Xbranekoncernens resultat och totalresultat samt finansiell ställning

Helåret 2015

Rapport över resultat och totalresultat för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Omklassificering av intäkter, ej tvingande enligt IFRS	Förändring till funktionsindelad kostnadsindelning	Efter omräkning till IFRS
Nettoomsättning	392 859				-392 859		-
Kostnad sålda varor	-						-
Bruttoresultat	392 859				-392 859		-
Råvaror och förnödenheter	-256 615					256 615	-
Övriga externa kostnader	-6 632 497		-306 332			6 938 829	-
Personalkostnader	-4 138 606			2 700		4 135 906	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-1 441 338	1 350 100	15 316			75 921	-
Övriga rörelseintäkter	550 467				392 859		943 326
Försäljningskostnader	-						-
Administrationskostnader	-					-4 462 697	-4 462 697
Forskning- och utvecklingskostnader	-					-6 958 317	-6 958 317
Övriga rörelsekostnader	-25 067					13 743	-11 324
Rörelseresultat	-11 550 796	1 350 100	-291 015	2 700			-10 489 011
Finansiella intäkter	424						424
Finansiella kostnader	-294 413						-294 413
Finansnetto	-293 989						-293 989
Resultat före skatt	-11 844 786	1 350 100	-291 015	2 700			-10 783 000
Skatt	-						-
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-11 844 786	1 350 100	-291 015	2 700			-10 783 000
Övrigt totalresultat	-						-
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat	-						-
Omräkningsdiff. vid omräkning av goodwill	-						-
Periodens totalresultat	-11 844 786	1 350 100	-291 015	2 700			-10 783 000

2015-12-31

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Omklassificering av konvertibel skuld	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Omklassificering anläggningstillgångar	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Efter omräkning till IFRS
TILLGÅNGAR							
Goodwill	51 847 636	1 350 100					53 197 736
Immateriella anläggningstillgångar	6 025 702			-286 670	38 253		5 777 285
Materiella anläggningstillgångar	10 023 994				-38 253		9 985 741
Summa anläggningstillgångar	67 897 332	1 350 100		-286 670			68 960 762
Varulager	160 913						160 913
Kundfordringar	169 448						169 448
Skattefordringar	2 655 288						2 655 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 568						42 568
Övriga fordringar	1 717 420						1 717 420
Likvida medel	2 687 560						2 687 560
Summa omsättningstillgångar	7 433 197						7 433 197
SUMMA TILLGÅNGAR	75 330 530	1 350 100		-286 670			76 393 959
EGET KAPITAL							
Aktiekapital	500 000						500 000
Övrigt tillskjutet kapital	73 182 031		-54 550 272				18 631 759
Omräkningsreserv	-3 147 111			4 345		-40	-3 142 806
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-23 025 725	1 350 100		-291 015		2 700	-21 963 940
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	47 509 195	1 350 100	-54 550 272	-286 670		2 660	-5 974 987
Innehav utan bestämmande inflytande	-						-
SUMMA EGET KAPITAL	47 509 195	1 350 100	-54 550 272	-286 670		2 660	-5 974 987
SKULDER							
Övriga långfristiga skulder	353 004					-2 660	350 344
Övriga avsättningar	4 063 676						4 063 676
Summa långfristiga skulder	4 416 680					-2 660	4 414 020
Leverantörsskulder	4 762 519						4 762 519
Skulder till koncernbolag	10 264 242						10 264 242
Skatteskulder	59 250						59 250
Övriga skulder	6 801 747		54 550 272				61 352 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 516 897						1 516 897
Summa kortfristiga skulder	23 404 655		54 550 272				77 954 927
SUMMA SKULDER	27 821 335		54 550 272			-2 660	82 368 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	75 330 530	1 350 100		-286 670			76 393 960

Effekten av tillämpning av IFRS på Xbranekoncernens resultat och totalresultat samt finansiell ställning

Q1 2016

Rapport över resultat och totalresultat för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Omklassificering av intäkter, ej tvingande enligt IFRS	Förändring till funktionsindeldad kostnadsindelning	Efter omräkning till IFRS
Nettoomsättning	853 757					-853 757		-
Kostnad sålda varor	-							-
Bruttoresultat	853 757					-853 757		-
Råvaror och förmödenheter	-95 087						95 087	-
Övriga externa kostnader	-2 827 470						2 827 470	-
Personalkostnader	-1 778 917				3 011		1 775 906	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-1 539 076	1 337 390		15 172			186 513	-
Övriga rörelseintäkter	7 034					853 757		860 791
Försäljningskostnader	-							-
Administrationskostnader	-						-2 697 946	-2 697 946
Forskning- och utvecklingskostnader	-						-2 199 220	-2 199 220
Övriga rörelsekostnader	-49 770						12 190	-37 581
Rörelseresultat	-5 429 529	1 337 390		15 172	3 011			-4 073 956
Finansiella intäkter	757							757
Finansiella kostnader	-101 447							-101 447
Finansnetto	-100 691							-100 691
Resultat före skatt	-5 530 220	1 337 390		15 172	3 011			-4 174 646
Skatt	-							-
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-5 530 220	1 337 390		15 172	3 011			-4 174 646
Övrigt totalresultat								
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat								
Omräkningsdiff. vid omräkning av goodwill	-		-12 710					-12 710
Periodens totalresultat	-5 530 220	1 337 390	-12 710	15 172	3 011			-4 187 357

2016-03-31

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Omklassificering av konvertibel skuld	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Efter omräkning till IFRS
TILLGÅNGAR								
Goodwill	51 089 583	1 350 100	1 337 390	-12 710				53 764 363
Immateriella anläggningstillgångar	7 863 390	-248 417				15 172		7 630 145
Materiella anläggningstillgångar	15 036 528	-38 253						14 998 275
Summa anläggningstillgångar	73 989 501	1 063 430	1 337 390	-12 710		15 172		76 392 783
Varulager	3 013 727							3 013 727
Kundfordringar	169 448							169 448
Skattefordringar	2 890 338							2 890 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	689 090							689 090
Övriga fordringar	1 437 009							1 437 009
Likvida medel	68 609 624							68 609 624
Summa omsättningstillgångar	76 809 236							76 809 236
SUMMA TILLGÅNGAR	150 798 737	1 063 430	1 337 390	-12 710		15 172		153 202 019
EGET KAPITAL								
Aktiekapital	1 036 482							1 036 482
Övrigt tillskjutet kapital	162 953 300	-54 550 272			54 550 272			162 953 300
Omräkningsreserv	-2 759 088	4 305		-12 710			15	-2 767 478
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-28 555 944	1 061 785	1 337 390			15 172	3 011	-26 138 585
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare Innehav utan bestämmande inflytande	132 674 750	-53 484 182	1 337 390	-12 710	54 550 272	15 172	3 026	135 083 719
SUMMA EGET KAPITAL	132 674 750	-53 484 182	1 337 390	-12 710	54 550 272	15 172	3 026	135 083 719
SKULDER								
Skulder till kreditinstitut	452 890							452 890
Övriga avsättningar	419 109	-2 660					-3 026	413 423
Övriga långfristiga skulder	4 024 295							4 024 295
Summa långfristiga skulder	4 896 295	-2 660					-3 026	4 890 609
Leverantörsskulder	5 620 844							5 620 844
Skatteskulder	49 697							49 697
Övriga skulder	5 441 146	54 550 272			-54 550 272			5 441 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 116 005							2 116 005
Summa kortfristiga skulder	13 227 692	54 550 272			-54 550 272			13 227 692
SUMMA SKULDER	18 123 987	54 547 612			-54 550 272		-3 026	18 118 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	150 798 737	1 063 430	1 337 390	-12 710		15 172		153 202 020

Effekten av tillämpning av IFRS på Xbranekoncernens resultat och totalresultat samt finansiell ställning

Q2 2016

Rapport över resultat och totalresultat för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Omklassificering av intäkter, ej tvingande enligt IFRS	Förändring till funktionsindelad kostnadsindelning	Efter omräkning till IFRS
Nettoomsättning	1 032 017					-1 032 017		-
Kostnad sålda varor	-							-
Bruttoresultat	1 032 017					-1 032 017		-
Råvaror och förnödenheter	-459 027						459 027	-
Övriga externa kostnader	-2 859 823						2 859 823	-
Personalkostnader	-2 892 877				3 162		2 889 715	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 419 348	1 364 193		358 383			696 772	-
Övriga rörelseintäkter	76 216					1 032 017		1 108 233
Försäljningskostnader	-							-
Administrationskostnader	-						-1 939 857	-1 939 857
Forskning- och utvecklingskostnader	-						-4 981 273	-4 981 273
Övriga rörelsekostnader	-16 105						15 792	-313
Rörelseresultat	-7 538 947	1 364 193		358 383	3 162			-5 813 209
Finansiella intäkter	31 023							31 023
Finansiella kostnader	-49 062							-49 062
Finansnetto	-18 038							-18 038
Resultat före skatt	-7 556 985	1 364 193		358 383	3 162			-5 831 248
Skatt	-							-
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-7 556 985	1 364 193		358 383	3 162			-5 831 248
Övrigt totalresultat								
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat								
Omräkningsdiff. vid omräkning av goodwill	-		13 402					13 402
Periodens totalresultat	-7 556 985	1 364 193	13 402	358 383	3 162			-5 817 846

2016-06-30

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Omklassificering av konvertibel skuld	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Omklassificering av anläggningstillgångar	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Efter omräkning till IFRS
TILLGÅNGAR									
Goodwill	50 784 097	1 350 100	2 701 583	692					54 836 472
Immateriella anläggningstillgångar	8 449 524	-248 417				373 555	-689 899		7 884 763
Materiella anläggningstillgångar	16 125 899	-38 253					689 899		16 777 544
Andra långfristiga fordringar	634 700								634 700
Summa anläggningstillgångar	75 994 219	1 063 430	2 701 583	692		373 555			80 133 480
Varulager	2 804 995								2 804 995
Kundfordringar	1 201 462								1 201 462
Skattefordringar	2 956 759								2 956 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	275 977								275 977
Övriga fordringar	559 907								559 907
Likvida medel	56 693 752								56 693 752
Summa omsättningstillgångar	64 492 851								64 492 851
SUMMA TILLGÅNGAR	140 487 071	1 063 430	2 701 583	692		373 555			144 626 331
EGET KAPITAL									
Aktiekapital	1 036 482								1 036 482
Övrigt tillskjutet kapital	162 953 300	-54 550 272			54 550 272				162 953 300
Omräkningsreserv	-1 385 399	4 305		692				92	-1 380 310
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-36 112 930	1 061 785	2 701 583			373 555		6 173	-31 969 833
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	126 491 453	-53 484 182	2 701 583	692	54 550 272	373 555		6 265	130 639 638
Innehav utan bestämmande inflytande									
SUMMA EGET KAPITAL	126 491 453	-53 484 182	2 701 583	692	54 550 272	373 555		6 265	130 639 638
SKULDER									
Skulder till kreditinstitut	434 181								434 181
Övriga avsättningar	492 958	-2 660						-6 265	484 033
Övriga långfristiga skulder	4 019 437								4 019 437
Summa långfristiga skulder	4 946 576	-2 660						-6 265	4 937 651
Leverantörsskulder	3 128 886								3 128 886
Skatteskulder	42 026								42 026
Övriga skulder	3 836 311	54 550 272			-54 550 272				3 836 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 041 820								2 041 820
Summa kortfristiga skulder	9 049 042	54 550 272			-54 550 272				9 049 042
SUMMA SKULDER	13 995 618	54 547 612			-54 550 272			-6 265	13 986 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	140 487 071	1 063 430	2 701 583	692		373 555			144 626 331

Förändringar i kassaflödesrapport för koncernen

Förändringar i koncernens kassaflödesrapporter till följd av IFRS-konverteringen är begränsade och rör omklassificeringar i resultat och balans.

Kassaflöde från den löpande verksamheten minskade med 133 782 SEK (-0,1%).

Kassaflöde från investeringsverksamheten ökade med 264 359 SEK (2%).

Kassaflöde från finansieringsverksamheten minskade med 130 574 (-0,2%).

Effekten av tillämpning av IFRS på Xbranekoncernens resultat och totalresultat samt finansiell ställning

Q3 2016

Rapport över resultat och totalresultat för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Omklassificering av intäkter, ej tvingande enligt IFRS	Förändring till funktionsindelad kostnadsindelning	Efter omräkning till IFRS
Nettoomsättning	71 840					-71 840		-
Kostnad sålda varor	-							-
Bruttoresultat	71 840					-71 840		-
Råvaror och förnödenheter	-137 605						137 605	-
Övriga externa kostnader	-5 360 409						5 360 409	-
Personalkostnader	-2 473 291				3 360		2 469 932	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 190 628	1 397 875		-327 048			1 119 801	-
Övriga rörelseintäkter	65 730					71 840		137 570
Försäljningskostnader	-						-14 014 500	-14 014 500
Administrationskostnader	-						4 637 803	4 637 803
Forskning- och utvecklingskostnader	-						260 214	260 214
Övriga rörelsekostnader	-65 534						28 738	-36 796
Rörelseresultat	-10 089 896	1 397 875		-327 048	3 360			-9 015 710
Finansiella intäkter	16 229							16 229
Finansiella kostnader	-27 899							-27 899
Finansnetto	-11 670							-11 670
Resultat före skatt	-10 101 566	1 397 875		-327 048	3 360			-9 027 380
Skatt	-							-
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-10 101 566	1 397 875		-327 048	3 360			-9 027 380
Övrigt totalresultat								
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat								
Omräkningsdiff. vid omräkning av goodwill	-		15 694					15 694
Periodens totalresultat	-10 101 566	1 397 875	15 694	-327 048	3 360			-9 011 685

2016-09-30

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Omklassificering av konvertibel skuld	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Omklassificering av anläggningstillgångar	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Efter omräkning till IFRS
TILLGÅNGAR									
Goodwill	50 626 076	1 350 100	4 099 458	16 386					56 092 020
Immateriella anläggningstillgångar	8 763 733	-248 417				47 726			8 563 042
Materiella anläggningstillgångar	17 183 831	-38 253					-767 742		16 377 836
Andra långfristiga fordringar	634 700						767 742		1 402 442
Summa anläggningstillgångar	77 208 339	1 063 430	4 099 458	16 386		47 726			82 435 340
Varulager	2 869 219								2 869 219
Kundfordringar	1 793 413								1 793 413
Skattefordringar	3 278 964								3 278 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 556 945								1 556 945
Övriga fordringar	489 046								489 046
Likvida medel	43 923 136								43 923 136
Summa omsättningstillgångar	53 910 723								53 910 723
SUMMA TILLGÅNGAR	131 119 062	1 063 430	4 099 458	16 386		47 726			136 346 062
EGET KAPITAL									
Aktiekapital	1 036 483								1 036 483
Ej registrerat kapital	29 645								29 645
Övrigt tillskjutet kapital	162 923 655	-54 550 272			54 550 272				162 923 655
Omräkningsreserv	228 140	4 305		16 386		1 219		250	250 300
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-46 214 497	1 061 785	4 099 458			46 508		9 532	-40 997 214
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	118 003 426	-53 484 182	4 099 458	16 386	54 550 272	47 726		9 782	123 242 869
Innehav utan bestämmande inflytande									
SUMMA EGET KAPITAL	118 003 426	-53 484 182	4 099 458	16 386	54 550 272	47 726		9 782	123 242 869
SKULDER									
Skulder till kreditinstitut	415 428								415 428
Övriga avsättningar	573 759	-2 660						-9 782	561 317
Övriga långfristiga skulder	4 021 167								4 021 167
Summa långfristiga skulder	5 010 354	-2 660						-9 782	4 997 912
Leverantörsskulder	3 250 670								3 250 670
Skatteskulder	69 729								69 729
Övriga skulder	2 226 753	54 550 272			-54 550 272				2 226 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 558 130								2 558 130
Summa kortfristiga skulder	8 105 282	54 550 272			-54 550 272				8 105 282
SUMMA SKULDER	13 115 637	54 547 612			-54 550 272			-9 782	13 103 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	131 119 063	1 063 430	4 099 458	16 386		47 726			136 346 063

Förändringar i kassaflödesrapport för koncernen

Förändringar i koncernens kassaflödesrapporter till följd av IFRS-konverteringen är begränsade och rör omklassificeringar i resultat och balans.

Kassaflöde från den löpande verksamheten minskade med 679 080 SEK (-2%).

Kassaflöde från investeringsverksamheten ökade med 568 286 SEK (5%).

Kassaflöde från finansieringsverksamheten ökade med 110 798 (0,1%).

Effekten av tillämpning av IFRS på Xbranekoncernens resultat och totalresultat samt finansiell ställning

Helår 2016

Rapport över resultat och totalresultat för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Omklassificering av intäkter, ej tvingande enligt IFRS	Förändring till funktionsindelad kostnadsindelning	Efter omräkning till IFRS
Nettoomsättning	2 490 117					-2 490 117		-
Kostnad sålda varor								-
Bruttoresultat	2 490 117					-2 490 117		-
Råvaror och förnödenheter	-1 180 067						1 180 067	-
Övriga externa kostnader	-18 562 463						18 562 463	-
Personalkostnader	-9 409 836				12 764		9 397 072	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-8 539 334	5 445 532		61 778			3 032 023	-
Övriga rörelseintäkter	2 199 084					2 490 117		4 689 201
Försäljningskostnader								-
Administrationskostnader							-14 196 703	-14 196 703
Forskning- och utvecklingskostnader							-18 059 213	-18 059 213
Övriga rörelsekostnader	-219 259						84 290	-134 969
Rörelseresultat	-33 221 759	5 445 532		61 778	12 764	-	0	-27 701 684
Finansiella intäkter	137 645							137 645
Finansiella kostnader	-204 549							-204 549
Finansnetto	-66 903							-66 903
Resultat före skatt	-33 288 662	5 445 532		61 778	12 764	-	0	-27 768 587
Skatt								
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-33 288 662	5 445 532		61 778	12 764	-	0	-27 768 587
Övrigt totalresultat								
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat								
Omräkningsdiff. vid omräkning av goodwill			-114 476					-114 476
Periodens totalresultat	-33 288 662	5 445 532	-114 476	61 778	12 764	-	0	-27 883 063

2016-12-31

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Omklassificering av konvertibelskuld	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Omklassificering av anläggnings-tillgångar	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Efter omräkning till IFRS
TILLGÅNGAR									
Goodwill	48 905 994	1 350 100	5 571 291	-114 476					55 712 910
Immateriella anläggningstillgångar	8 461 933	-248 417				63 205	-1 331 643		6 945 078
Materiella anläggningstillgångar	16 581 154	-38 253					1 331 643		17 874 544
Andra långfristiga fordringar	634 700								634 700
Summa anläggningstillgångar	74 583 781	1 063 430	5 571 291	-114 476		63 205			81 167 231
Varulager	2 496 875								2 496 875
Kundfordringar	1 499 241								1 499 241
Skattefordringar	4 867 636								4 867 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 977 247								2 977 247
Övriga fordringar	346 957								346 957
Likvida medel	31 338 378								31 338 378
Summa omsättningstillgångar	43 526 334								43 526 334
SUMMA TILLGÅNGAR	118 110 115	1 063 430	5 571 291	-114 476		63 205			124 693 565
EGET KAPITAL									
Aktiekapital	1 066 127								1 066 127
Övrigt tillskjutet kapital	162 923 655	-54 550 272			54 550 272				162 923 655
Omräkningsreserv	-374 021	4 305	125 759	-114 476		1 427		295	-356 711
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-56 314 387	1 061 785	5 445 532			61 778		12 764	-49 732 527
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	107 301 374	-53 484 182	5 571 291	-114 476	54 550 272	63 205		13 059	113 900 544
Innehav utan bestämmande inflytande									
SUMMA EGET KAPITAL	107 301 374	-53 484 182	5 571 291	-114 476	54 550 272	63 205		13 059	113 900 544
SKULDER									
Övriga avsättningar	638 744	-2 660						-13 058	623 025
Övriga långfristiga skulder	4 285 617								4 285 617
Summa långfristiga skulder	4 924 361	-2 660						-13 058	4 908 642
Leverantörsskulder	2 363 641								2 363 641
Skatteskulder	93 756								93 756
Övriga skulder	362 045	54 550 272			-54 550 272				362 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 064 938								3 064 938
Summa kortfristiga skulder	5 884 380	54 550 272			-54 550 272				5 884 380
SUMMA SKULDER	10 808 740	54 547 612			-54 550 272			-13 058	10 793 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	118 110 115	1 063 430	5 571 291	-114 476		63 205			124 693 566

Förändringar i kassaflödesrapport för koncernen

Förändringar i koncernens kassaflödesrapporter till följd av IFRS-konverteringen är begränsade och rör omklassificeringar i resultat och balans.

Kassaflöde från den löpande verksamheten minskade med 972 222 SEK (-2%).

Kassaflöde från investeringsverksamheten ökade med 9970 502 SEK (8%).

Kassaflöde från finansieringsverksamheten ökade med 1 723 (-0,1%).

Effekten av tillämpning av IFRS på Xbranekoncernens resultat och totalresultat samt finansiell ställning

Q1 2017	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstarts-kostnader	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Förändring till funktionsindelad kostnadsindelning	Efter omräkning till IFRS
Rapport över resultat och totalresultat för koncern i sammandrag							
Nettoomsättning	6 839 564						6 839 564
Kostnad sålda varor	-					-5 318 038	-5 318 038
Bruttoresultat	6 839 564					-5 318 038	1 521 526
Råvaror och förnödenheter	-2 337 096					2 337 096	-
Övriga externa kostnader	-9 073 531					9 073 531	-
Personalkostnader	-3 125 979				3 342	3 122 638	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 305 676	1 389 751		15 766		900 159	-
Övriga rörelseintäkter	140 311						140 311
Försäljningskostnader	-					-440 333	-440 333
Administrationskostnader	-					-2 006 341	-2 006 341
Forskning- och utvecklingskostnader	-					-7 911 185	-7 911 185
Övriga rörelsekostnader	-242 473					242 473	-
Rörelseresultat	-10 104 880	1 389 751		15 766	3 342		-8 696 022
Finansiella intäkter	-						-
Finansiella kostnader	-29 241						-29 241
Finansnetto	-29 241						-29 241
Resultat före skatt	-10 134 121	1 389 751		15 766	3 342		-8 725 263
Skatt	-						-
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-10 134 121	1 389 751		15 766	3 342		-8 725 263
Övrigt totalresultat							
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat							
Omräkningsdiff. vid omräkning av goodwill	-		141 143				141 143
Periodens totalresultat	-10 134 121	1 389 751	141 143	15 766	3 342		-8 584 120

2017-03-31

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstarts-kostnader	Omklassificering av anläggningstillgångar	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Efter omräkning till IFRS
TILLGÅNGAR									
Goodwill	47 279 365	1 350 100	5 456 815	1 390 447	141 143				55 617 870
Immateriella anläggningstillgångar	8 175 147	-248 417	-1 268 438			15 774	73 457		6 747 523
Materiella anläggningstillgångar	15 349 161	-38 253	1 331 643				-73 457		16 569 094
Andra långfristiga fordringar	634 700								634 700
Summa anläggningstillgångar	71 438 373	1 063 430	5 520 020	1 390 447	141 143	15 774			79 569 187
Varulager	2 261 549								2 261 549
Kundfordringar	7 082 159								7 082 159
Skattefordringar	5 167 607								5 167 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 201 967								2 201 967
Övriga fordringar	489 697								489 697
Likvida medel	22 455 829								22 455 829
Summa omsättningstillgångar	39 658 807								39 658 807
SUMMA TILLGÅNGAR	111 097 180	1 063 430	5 520 020	1 390 447	141 143	15 774			119 227 994
EGET KAPITAL									
Aktiekapital	1 066 127								1 066 127
Ej registrerat kapital	-								-
Övrigt tillskjutet kapital	164 725 412	-54 550 272	54 550 272						164 725 412
Omräkningsreserv	-338 356	4 305	13 005	696	141 143	8		2	-179 198
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-68 693 080	1 061 785	5 520 074	1 389 751		15 766		3 342	-60 702 361
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	96 760 103	-53 484 182	60 083 351	1 390 447	141 143	15 774		3 343	104 909 980
Innehav utan bestämmande inflytande	-								-
SUMMA EGET KAPITAL	96 760 103	-53 484 182	60 083 351	1 390 447	141 143	15 774		3 343	104 909 980
SKULDER									
Skulder till kreditinstitut	354 030								354 030
Övriga avsättningar	706 547	-2 660	-13 058					-3 343	687 485
Övriga långfristiga skulder	3 799 660								3 799 660
Summa långfristiga skulder	4 860 237	-2 660	-13 058					-3 343	4 841 175
Leverantörsskulder	5 797 418								5 797 418
Skatteskulder	108 409								108 409
Övriga skulder	432 012	54 550 272	-54 550 272						432 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 139 001								3 139 001
Summa kortfristiga skulder	9 476 839	54 550 272	-54 550 272						9 476 839
SUMMA SKULDER	14 337 076	54 547 612	-54 563 330					-3 343	14 318 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	111 097 180	1 063 430	5 520 021	1 390 447	141 143	15 774			119 227 995

Effekten av tillämpning av IFRS på Xbranekoncernens resultat och totalresultat samt finansiell ställning

Q2 2017

Rapport över resultat och totalresultat för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Omklassificering av intäkter, ej tvingande enligt IFRS	Förändring till funktionsindelad kostnadsindelning	Efter omräkning till IFRS
Nettoomsättning	4 514 227					-70 123		4 444 104
Kostnad sålda varor	-						-3 061 943	-3 061 943
Bruttoresultat	4 514 227					-70 123	-3 061 943	1 382 161
Råvaror och förnödenheter	-339 369						339 369	-
Övriga externa kostnader	-6 776 646						6 776 646	-
Personalkostnader	-3 783 655				3 365		3 780 290	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 405 406	1 407 632		15 969			981 805	-
Övriga rörelseintäkter	185 502					70 123		255 626
Försäljningskostnader	-						-346 349	-346 349
Administrationskostnader	-						-3 227 217	-3 227 217
Forskning- och utvecklingskostnader	-						-5 919 249	-5 919 249
Övriga rörelsekostnader	-700 878						676 649	-24 229
Rörelseresultat	-9 306 224	1 407 632		15 969	3 365			-7 879 257
Finansiella intäkter	18 039							18 039
Finansiella kostnader	-99 370							-99 370
Finansnetto	-81 331							-81 331
Resultat före skatt	-9 387 555	1 407 632		15 969	3 365			-7 960 588
Skatt	-							-
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter	-9 387 555	1 407 632		15 969	3 365			-7 960 588
Övrigt totalresultat								
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat								
Omräkningsdiff. vid omräkning av goodwill	-		26 126					26 126
Periodens totalresultat	-9 387 555	1 407 632	26 126	15 969	3 365			-7 934 462

2017-06-30

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag	Före omräkning till IFRS	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Överföring av IFRS-konvertering från 2015	Förändring av avskrivning på goodwill	Valutaomräkningsdifferens av goodwill	Förändring av avskrivning av uppstartskostnader	Omklassificering av anläggningstillgångar	Nuvärdesberäkning av skuld till anställda	Efter omräkning till IFRS
TILLGÅNGAR									
Goodwill	46 542 273	1 350 100	5 456 815	2 816 656	167 269				56 333 113
Immateriella anläggningstillgångar	8 004 622	-324 923	-1 268 438			31 954	-148 803		6 294 413
Materiella anläggningstillgångar	14 782 144	38 253	1 331 643				148 803		16 300 842
Andra långfristiga fordringar	634 700								634 700
Summa anläggningstillgångar	69 963 740	1 063 430	5 520 020	2 816 656	167 269	31 954			79 563 068
Varulager	1 618 331								1 618 331
Kundfordringar	8 459 388								8 459 388
Skattefordringar	5 416 707								5 416 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 153 766								1 153 766
Övriga fordringar	490 688								490 688
Likvida medel	32 365 484								32 365 484
Summa omsättningstillgångar	49 504 365								49 504 365
SUMMA TILLGÅNGAR	119 468 104	1 063 430	5 520 020	2 816 656	167 269	31 954			129 067 433
EGET KAPITAL									
Aktiekapital	1 332 733								1 332 733
Ej registrerat kapital	3 795								3 795
Övrigt tillskjutet kapital	181 460 034	-54 550 272	54 550 272						181 460 034
Omräkningsreserv	582 862	4 345	13 005	19 273	167 269	219		46	786 979
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	-77 806 988	1 061 745	5 520 074	2 797 383		31 736		6 707	-68 389 302
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	105 572 437	-53 484 182	60 083 351	2 816 656	167 269	31 954		6 753	115 194 239
Innehav utan bestämmande inflytande									
SUMMA EGET KAPITAL	105 572 437	-53 484 182	60 083 351	2 816 656	167 269	31 954		6 753	115 194 239
SKULDER									
Skulder till kreditinstitut	328 770								328 770
Övriga avsättningar	785 006	-2 660	-13 058					-6 753	762 534
Övriga långfristiga skulder	3 760 211								3 760 211
Summa långfristiga skulder	4 873 987	-2 660	-13 058					-6 753	4 851 515
Leverantörsskulder	5 972 390								5 972 390
Skatteskulder	58 611								58 611
Övriga skulder	644 250	54 550 272	-54 550 272						644 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 346 429								2 346 429
Summa kortfristiga skulder	9 021 680	54 550 272	-54 550 272						9 021 680
SUMMA SKULDER	13 895 667	54 547 612	-54 563 330					-6 753	13 873 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	119 468 104	1 063 430	5 520 021	2 816 656	167 269	31 954			129 067 434

Rapport över resultat för koncernen i sammandrag

Belopp i kronor (SEK)	Noter	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
		2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Nettoomsättning	2	-47 403	-	11 236 265	-	-
Kostnad för sålda varor		-192 571	-	-8 572 552	-	-
Bruttoresultat		-239 974	-	2 663 714	-	-
Övriga rörelseintäkter		330 780	137 570	726 717	2 106 594	4 689 201
Försäljningskostnader		-284 463	-	-1 071 145	-	-
Administrationskostnader		-1 975 319	-2 282 477	-7 208 877	-6 920 280	-14 196 703
Forsknings- och utvecklingskostnader		-6 620 033	-6 834 007	-20 450 466	-14 014 500	-18 059 213
Övriga rörelsekostnader		-50 519	-36 798	-74 748	-74 690	-134 970
Rörelseresultat	2	-8 839 528	-9 015 711	-25 414 806	-18 902 875	-27 701 685
Finansiella intäkter		-18 028	16 229	11	48 010	137 645
Finansiella kostnader		-234 535	-27 899	-363 146	-178 408	-204 549
Finansnetto		-252 563	-11 670	-363 135	-130 399	-66 903
Resultat före skatt		-9 092 090	-9 027 381	-25 777 941	-19 033 274	-27 768 588
Skatt		-	-	-	-	-
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet		-9 092 090	-9 027 381	-25 777 941	-19 033 274	-27 768 588
Periodens resultat hänförligt till:						
- Moderbolagets ägare		-9 092 090	-9 027 381	-25 777 941	-19 033 274	-27 768 587
- Innehav utan bestämmande inflytande		-	-	-	-	-
Periodens resultat		-9 092 090	-9 027 381	-25 777 941	-19 033 274	-27 768 587
Resultat per aktie						
- före utspädning (kr)		-1,53	-1,95	-4,91	-3,27	-6,16
- efter utspädning (kr)		-1,38	-1,55	-4,14	-3,37	-4,87
Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång						
- före utspädning (kr)		5 956 770	4 623 314	5 956 770	4 623 314	4 755 546
- efter utspädning (kr)		6 617 977	5 813 509	6 617 977	5 813 509	5 945 741
Genomsnittligt antal utestående aktier						
- före utspädning (kr)		5 941 346	4 623 314	5 246 673	5 813 509	4 508 409
- efter utspädning (kr)		6 602 553	5 813 509	6 229 535	5 640 237	5 706 191

Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen i sammandrag

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Övrigt totalresultat					
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-1 809 078	15 694	-1 641 809	16 386	-114 476
Poster som inte kan omföras till periodens resultat					
Periodens övrigt totalresultat	-1 809 078	15 694	-1 641 809	16 386	-114 476
Periodens totalresultat hänförligt till:					
- Moderbolagets ägare	-10 901 169	-9 011 686	-27 419 750	-19 016 888	-27 883 064
- Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-10 901 169	-9 011 686	-27 419 750	-19 016 888	-27 883 064

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag

Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Goodwill	55 712 327	56 092 019	55 712 909
Immateriella anläggningstillgångar	6 617 138	8 563 042	6 945 078
Materiella anläggningstillgångar	15 372 521	16 377 836	17 874 544
Finansiella anläggningstillgångar	634 700	1 402 442	634 700
Summa anläggningstillgångar	78 336 686	82 435 339	81 167 230
Varulager	1 271 340	2 869 219	2 496 875
Kundfordringar	6 787 645	1 793 413	1 499 241
Skattefordringar	6 250 000	3 278 964	4 867 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 306 344	1 556 945	2 977 247
Övriga fordringar	-	489 046	346 957
Likvida medel	23 624 168	43 923 136	31 338 378
Summa omsättningstillgångar	39 239 497	53 910 723	43 526 334
SUMMA TILLGÅNGAR	117 576 183	136 346 062	124 693 565
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	1 335 587	1 036 483	1 066 127
Ej registrerat aktiekapital	-	29 645	-
Övrigt tillskjutet kapital	179 814 415	162 923 655	162 923 655
Upparbetat resultat inklusive periodens resultat	-75 593 205	-40 746 914	-50 089 239
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	105 556 797	123 242 869	113 900 543
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
SUMMA EGET KAPITAL	105 556 797	123 242 869	113 900 543
SKULDER			
Långfristiga räntebärande skulder	295 321	415 428	-
Övriga långfristiga skulder	3 623 960	4 021 167	4 285 617
Övriga avsättningar	803 987	561 317	623 025
Summa långfristiga skulder	4 723 268	4 997 912	4 908 642
Leverantörsskulder	3 538 401	3 250 670	2 363 641
Skatteskulder	980 162	69 729	93 756
Övriga skulder	145 381	2 226 753	362 046
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter	2 632 176	2 558 130	3 064 938
Summa kortfristiga skulder	7 296 119	8 105 282	5 884 380
SUMMA SKULDER	12 019 387	13 103 194	10 793 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	117 576 183	136 346 063	124 693 565

Rapport över kassaflöden för koncernen i sammandrag

Belopp i kronor (SEK)	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	-9 092 090	-9 027 381	-25 777 941	-19 033 274	-27 768 588
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 062 129	793 281	2 046 591	1 676 564	2 332 776
Betald inkomstskatt	-	-	-	-	-
Summa	-8 029 961	-8 234 100	-23 731 350	-17 356 710	-25 435 812
Förändringar av rörelsekapital					
Ökning/minskning varulager	1 176 561	-2 124 264	-4 652 907	-2 533 644	-5 106 357
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-1 443 357	-943 759	1 411 739	-5 299 373	-7 520 275
Ökning/minskning av rörelseskulder	-7 949 767	-11 366 347	-25 746 984	-27 898 033	-40 398 406
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 949 767	-11 577 320	-25 746 984	-28 109 006	-40 671 088
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	209 696	-106 094	670 929	-7 857 686	-9 948 898
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-262 526	-754 784	278 605	-2 785 757	-1 167 793
Förändringar av övriga långfristiga fordringar	-	-767 742	-	-1 402 442	-634 700
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-52 830	-1 628 620	949 533	-12 045 885	-11 751 391
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission	-286 816	241 374	17 449 576	90 806 575	90 578 674
Ökning/minskning av skulder och lån	-451 904	-17 023	-366 336	108 678	-42 301
Amortering av lån Ixora	-	-	-	-9 735 758	-9 735 758
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-738 721	224 351	17 083 240	81 179 494	80 800 615
Periodens kassaflöde	-8 741 317	-12 770 616	-7 714 211	41 235 576	28 650 818
Avstämning av förändring i likvida medel					
Likvida medel vid periodens början	32 365 485	56 693 752	31 338 378	2 687 560	2 687 560
Likvida medel vid periodens slut	23 624 167	43 923 136	23 624 167	43 923 136	31 338 378
Förändring av likvida medel	-8 741 317	-12 770 616	-7 714 210	41 235 576	28 650 818

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i kronor (SEK)	Ej registrerat		Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	aktiekapital					
Ingående balans 1 jan 2016	500 000	-	18 631 759	-3 142 806	-21 963 939	-5 974 987	-5 974 987
Periodens resultat	-	-	-	-	-19 033 274	-19 033 274	-19 033 274
Periodens övrigt totalresultat	-	-	-	3 393 105	-	3 393 105	3 393 105
Periodens summa totalresultat	-	-	-	3 393 105	-19 033 274	-15 640 168	-15 640 168
Omklassificering av konvertibelskuld	-	-	54 550 272	-	-	54 550 272	54 550 272
Konvertering av konvertibel	-	29 645	-29 645	-	-	-	-
Nyemissioner	536 482	-	89 771 268	-	-	90 307 750	90 307 750
Utgående eget kapital 30 sept 2016	1 036 482	29 645	162 923 654	3 643 405	-60 030 487	123 242 867	123 242 867
Ingående balans 1 jan 2017	1 066 127	-	162 923 655	-356 712	-49 732 527	113 900 544	113 900 544
Periodens resultat	-	-	-	-	-25 730 528	-25 730 528	-25 730 528
Periodens övrigt totalresultat	386	-	-224	506 023	-279 461	226 724	226 724
Periodens summa totalresultat	386	-	-224	506 023	-26 009 989	-25 503 804	-25 503 804
Konvertering av konvertibel	118 493	-	-118 493	-	-	-	-
Nyemissioner	150 581	-	16 843 314	-	-	16 993 895	16 993 895
-Emission till investerare	146 885	-	16 853 115	-	-	17 000 000	17 000 000
-Emission till anställda	3 696	-	-9 801	-	-	-6 105	-6 105
Effekt av incitamentsprogram för personal	-	-	166 162	-	-	166 162	166 162
Utgående eget kapital 30 sept 2017	1 335 587	-	179 814 414	149 311	-75 742 516	105 556 797	105 556 797

Bolaget hade inga egna aktier vid rapporten utgång eller vid jämförelseperioder.

Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag

Belopp i kronor (SEK)	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Kostnad såld vara	-	-	-	-	-
Bruttoresultat	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	284 825	2 133 586	584 834	1 969 380	3 033 757
Försäljningskostnader	-	-	-	-	-
Administrationskostnader	-5 750 840	905 504	-5 750 840	-2 379 257	-13 089 486
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1 917 331	-11 693 721	-14 586 575	-13 122 683	-10 773 070
Övriga rörelsekostnader	-	37 580	-	-	-
Rörelseresultat	-7 383 346	-8 617 051	-19 752 581	-13 532 560	-20 828 799
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	-	-123	5	240	511
Finansiella kostnader	-273 385	2 192	-275 324	-64 265	-64 312
Finansnetto	-273 385	2 069	-275 319	-64 025	-63 801
Resultat före skatt	-7 656 731	-8 614 982	-20 027 900	-13 596 585	-20 892 600
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-7 656 731	-8 614 982	-20 027 900	-13 596 585	-20 892 600

Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag

Belopp i kronor (SEK)	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Periodens resultat	-7 656 731	-8 614 982	-20 027 900	-13 596 585	-20 892 600
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-7 656 731	-8 614 982	-20 027 900	-13 596 585	-20 892 600

Balansräkning för moderbolaget i sammandrag

Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4 612 810	6 293 256	6 111 521
Totalt materiella anläggningstillgångar	4 612 810	6 293 256	6 111 521
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	94 091 881	83 141 076	88 335 486
Andra långfristiga fordringar	634 700	634 700	634 700
Totalt finansiella anläggningstillgångar	94 726 581	83 775 776	88 970 186
Summa anläggningstillgångar	99 339 391	90 069 032	95 081 707
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	-	1 793 413	1499241
Aktuell skattefordringar	945 598	238 004	5709
Övriga fordringar	-	212 630	289 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	741 986	560 987	759410
Fordringar hos dotterbolag	954 130	-	-
Kassa och bank	23 016 374	42 495 587	30 511 999
Summa omsättningstillgångar	25 658 088	45 300 620	33 065 857
SUMMA TILLGÅNGAR	124 997 479	135 369 652	128 147 564
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1 335 425	1 036 482	1 066 127
Ej registrerat aktiekapital	-	29 645	-
Totalt bundet eget kapital	1 335 425	1 066 127	1 066 127
Fritt eget kapital			
Överkursfond			
Övrigt tillskjutet kapital	180 500 385	163 609 625	163 609 626
Balanserat resultat	-40 069 607	-19 278 335	-19 278 335
Periodens resultat	-20 027 900	-13 625 204	-20 791 270
SUMMA EGET KAPITAL	121 738 303	131 772 213	124 606 148
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 252 399	2 536 640	1 923 219
Aktuella skatteskulder	928 061	-10 380	-
Övriga kortfristiga skulder	22 196	239 161	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 056 520	832 018	1 618 198
Summa kortfristiga skulder	3 259 175	3 597 439	3 541 417
SUMMA SKULDER	3 259 175	3 597 439	3 541 417
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	124 997 478	135 369 652	128 147 565

Moderföretagets rapport över kassaflöden

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	-5 636 840	-6 359 322	-20 027 900	-13 629 875	-20 791 270
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;	320 287	359 964	1 177 035	828 306	1 205 789
Betald inkomstskatt	-	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 316 552	-5 999 358	-18 850 864	-12 801 569	-19 585 482
Förändringar av rörelsekapital					
Ökning/minskning rörelsefordringar	-1 809 830	-891 511	-87 856	-1 501 887	-1 245 002
Ökning/minskning rörelseskulder	282 278	657 206	-282 242	407 812	341 409
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 844 104	-6 233 663	-19 220 962	-13 895 644	-20 489 075
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-34 690	-1 072 192	545 602	-6 962 839	-7 158 587
Investeringar i dotterbolag	-1 909 685	-4 780 975	-5 756 395	-20 365 641	-25 560 051
Förändring av övriga långfristiga fordringar	-	-	-	-634 700	-634 700
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 944 375	-5 853 167	-5 210 793	-27 963 180	-33 353 338
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission	-67 666	3	16 936 129	92 157 263	92 157 263
Återbetalning lån Ixora	-	-	-	-10 000 000	-10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-67 666	3	16 936 129	82 157 263	82 157 263
Periodens kassaflöde	-8 856 145	-12 086 827	-7 495 626	40 298 439	28 314 851
Avstämning av förändring i likvida medel					
Likvida medel vid periodens början	31 872 518	54 582 416	30 511 999	2 197 148	2 197 148
Likvida medel vid periodens slut	23 016 374	42 495 587	23 016 374	42 495 587	30 511 999
Förändring av likvida medel	-8 856 144	-12 086 829	-7 495 625	40 298 439	28 314 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU och den svenska årsredovisningslagen. Koncernen tillämpar IFRS från och med 1 juli 2017 och jämförelsesiffrorna för 2016 har omräknats. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd och Rådet för finansiell rapporterings rekommendationer. Redovisningsprinciper för moderbolaget är oförändrade jämfört med de som tillämpats i årsredovisningen 2016.

De redovisnings- och värderingsprinciper som är gällande för bolaget finns tillgängliga på bolagets webbsida.

Not 2 Segmentsrapportering

Ett rörelsesegment är en del av en koncern som bedriver verksamhet, från vilken den kan generera intäkter och ådra sig kostnader och för vilket det finns fristående finansiell information tillgänglig. Ett rörelsesegments resultat följs upp av bolagets högsta verkställande beslutsfattare som fattar beslut om resurser som ska allokeras till segmentet och bedömer dess lång och kortsiktiga finansiella resultat. Rörelsesegmentet rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till verksamhetens högsta beslutsfattare. Verkställande direktör och koncernchefen, som är ansvarig för all allokera resurser och utvärdera rörelsesegmentens resultat, är den högsta verkställande beslutsfattaren som fattar strategiska beslut.

Koncernen har två rörelsesegment - "Biosimilarer" vars verksamhet bedrivs i moderbolaget Xbrane Biopharma AB samt "Långtidsverkande injicerbara läkemedel" som bedrivs i det italienska dotterbolaget Primm Pharma s.r.l.

Rapportering över intäkter och rörelseresultat per segment

Belopp i kronor (SEK)	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Intäkter per segment					
Biosimilarer	-	-	-	-	-
Långtidsverkande injicerbara läkemedel	-47 403	-	11 236 265	-	-
Summa intäkter	-47 403	-	11 236 265	-	-
Resultat per segment					
Biosimilarer	-7 044 226	-7 815 162	-17 341 976	-12 575 380	-18 521 989
Långtidsverkande injicerbara läkemedel	-1 795 302	-1 200 549	-8 072 830	-6 327 495	-9 179 696
Rörelseresultat	-8 839 528	-9 015 711	-25 414 806	-18 902 875	-27 701 685

Alternativa nyckeltal

Bolaget presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. I nedanstående tabeller presenteras mått som inte definieras enligt IFRS.

Bruttomarginal

Bruttomarginalen beräknas som bruttoreultat i förhållande till nettoomsättningen. Bruttoreultatet är nettoomsättning minus kostnad sålda varor.

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Bruttoreultat	-239 974	-	2 663 714	-	-
Dividerat med nettoomsättning	-47 403	-	11 236 265	-	-
Bruttomarginal	N/A	N/A	24%	N/A	N/A

EBITDA

Visar verksamhetens intjänandeförmåga från den löpande verksamheten utan hänsyn till kapitalstruktur och skattesituation och är tänkt att underlätta jämförelser med andra bolag i samma bransch.

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Rörelseresultat	-8 839 527	-9 015 711	-25 414 806	-18 902 875	-27 701 684
Avskrivningar	-47 403	-	11 236 265	-	-
EBITDA	-8 181 101	-8 433 403	-23 534 378	-17 437 284	-25 641 589

Forsknings- och utvecklingskostnader i procent av rörelsekostnader

Bolagets direkta kostnader för forskning och utveckling avser kostnader för personal, material och externa tjänster. Forsknings- och utvecklingskostnader i procent av rörelsekostnader visar hur stor andel av rörelsekostnaderna som avser forskning och utveckling. Detta beräknas genom att dividera forsknings- och utvecklingskostnader med totala rörelsekostnader minus avskrivningar och nedskrivningar. Totala rörelsekostnader utgörs av försäljningskostnader, administrationskostnader, forsknings- och utvecklingskostnader samt övriga rörelsekostnader.

	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Forsknings- och utvecklingskostnader	-6 620 033	-6 834 007	-20 450 466	-14 014 500	-18 059 213
Dividerat med rörelsekostnader minus avskrivningar och nedskrivningar	-8 271 907	-8 570 973	-26 924 808	-19 543 878	-30 330 789
Forsknings- och utvecklingskostnader i procent av rörelsekostnader	80,0%	79,7%	76,0%	71,7%	59,5%

Soliditet

Soliditet utgörs av hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital för att visa företagets långsiktiga betalningsförmåga, alltså eget kapital genom summa tillgångar.

Belopp i kronor (SEK)	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Summa eget kapital	105 556 797	123 242 869	113 900 543
Dividerat med summa tillgångar	117 576 183	136 346 062	124 693 565
Soliditet	89,8%	90,4%	91,3%

Mer Information

Finansiell kalender

Q4 2017	28 februari
Årsredovisning	27 april
Q1 2018	24 maj
Årsstämma	24 maj
Q2 2018	24 augusti
Q3 2018	16 november
Q4 2018	28 februari

För ytterligare information

Martin Åmark, VD
+ 46 76-309 37 77
martin.amark@xbrane.com

Susanna Helgesen, CFO/IR
+ 46 70-827 86 36
susanna.helgesen@xbrane.com

www.xbrane.com



Xbrane Biopharma AB | Banvaktsvägen 22 | 171 48 | Solna | Sverige
www.xbrane.com